
10 15137 Onofre Gonçalves G.D.R.Olhos d'Água C8 451 2 547 1º 1,0 D8 1205 1 1205 1º 1,0 1752 3 2,0 1º

13 Jacinto Messias S.C.Escanchinas A5 43 1 43 5º 19,0 C1 107 4 341 2º 5,0 384 5 24,0 8º

14 10275 José Vitorino Valente A.C.R.D.Nexense C4 0 27,0 A5 91 3 249 2º 6,0 249 3 33,0 18º

17 8910 Lina Dias G.D.R.Olhos d'Água D2 241 1 241 3º 9,0 B6 107 3 233 1º 4,0 474 4 13,0 2º

1 11604 Vitor Soares C.P.N.D. Albufeira D1 0 27,0 A6 56 1 56 6º 17,0 56 1 44,0 24º

21 11598 Júlia Sequeira C.P.N.D.Albufeira B8 87 1 87 4º 14,0 C5 0 24,0 87 1 38,0 21º

7 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota A8 108 1 108 3º 12,0 D1 65 1 65 2º 8,0 173 2 20,0 5º

9 14539 José Bartolomeu A.D.P.Manta Rota B5 167 2 223 2º 7,0 D3 0 24,0 223 2 31,0 17º

2 8607 José Armando Lima G.D.R.Olhos d'Água D3 95 3 238 4º 13,0 B5 122 2 202 4º 13,0 440 5 26,0 11º

33 7732 Vítor Cabeceira A.C.R.D.Nexense B6 278 2 370 1º 3,0 B4 78 1 78 5º 15,0 448 3 18,0 4º

22 9925 Luis Conceição S.C.Escanchinas C5 129 1 129 3º 11,0 B3 121 2 226 2º 7,0 355 3 18,0 3º

4 7705 Carlos Lopes C.N.P.D.Albufeira C6 49 1 49 4º 16,0 B8 112 2 209 3º 10,0 258 3 26,0 10º

5 7712 José Sequeira C.N.P.D.Albufeira C2 44 1 44 5º 18,0 C8 52 3 133 3º 11,0 177 4 29,0 14º

25 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense A7 78 1 78 4º 15,0 A3 58 1 58 5º 16,0 136 2 31,0 16º

23 12749 Mário Mateus C.N.P.D.Quarteira A2 FJ 41,0 C7 88 12 837 1º 2,0 837 12 43,0 23º

39 Alexandre Madureira C.N.P.D.Quarteira B2 99 2 197 3º 10,0 D2 0 24,0 197 2 34,0 19º

12 8588 Isaurinda Lores G.D.R.Olhos d'Água C3 319 1 319 2º 5,0 C4 0 24,0 319 1 29,0 13º

3 7236 Ludgero Neves G.D.R.Olhos d'Água A9 0 27,0 A2 81 1 81 4º 14,0 81 1 41,0 22º

15 Rosa Guerreiro S.C.Escanchinas B9 0 27,0 B1 0 24,0 0 0 51,0 26º

24 10494 João Ventura S.C.Escanchinas A1 174 1 174 2º 8,0 D6 52 1 52 3º 12,0 226 2 20,0 6º

29 16044 José Amândio Vitorino A.D.P.Manta Rota A6 0 27,0 C3 0 24,0 0 0 51,0 27º

11 14135 Edite Sombreiereiro G.D.R.Olhos d'Água A3 136 2 190 1º 4,0 C6 0 24,0 190 2 28,0 12º

20 7710 João Piscarreta C.N.P.D.Albufeira C7 0 27,0 B2 0 24,0 0 0 51,0 27º

6 14977 Damásio Moleiro A.C.R.D.Nexense B1 48 1 48 6º 20,0 B7 0 24,0 48 1 44,0 25º

40 10463 José Torrão C.P.N.D.Albufeira B7 54 1 54 5º 17,0 A7 111 6 548 1º 3,0 602 7 20,0 7º

8 7853 Carlos Oliveira C.N.P.D.Albufeira D4 192 2 307 2º 6,0 D5 0 24,0 307 2 30,0 15º

27 15136 Maria Santos G.D.R.Olhos d'Água C1 0 27,0 C2 0 24,0 0 0 51,0 27º

19 10489 Hermenegildo Fernandes G.N.Olhão D8 0 27,0 A1 122 2 216 3º 9,0 216 2 36,0 20º

18 13417 Manuel Gonzalez C.N.P.D.Albufeira D7 435 1 435 1º 2,0 D7 0 24,0 435 1 26,0 9º
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Praia dos Tomates

26 9668 Gilberto Madeira A.D.P.Manta Rota D5 0 27,0 FJ 41,0 0 0 68,0 31º

31 11217 Carlos Coimbra C.N.P.D.Quarteira D6 0 27,0 A8 FJ 41,0 0 0 68,0 31º

30 Luis Vitorino A.D.P.Manta Rota FJ 41,0 FJ 41,0 0 0 82,0 36º

38 Jaime Correia C.N.P.D.Quarteira FJ 41,0 D4 0 24,0 0 0 65,0 30º

32 16045 Manuel Vaz A.D.P.Manta Rota A4 0 27,0 FJ 41,0 0 0 68,0 31º

35 10493 Joaquim Lourenço S.C.Escanchinas B4 0 27,0 FJ 41,0 0 0 68,0 31º

36 Mário Matos A.D.P.Manta Rota B3 0 27,0 A4 FJ 41,0 0 0 68,0 31º

16 16719 José Luis Costa G.D.R.Olhos d'Água FJ 41,0 FJ 41,0 0 0 82,0 36º

28 7787 Carlos Martins C.N.P.D.Quarteira FJ 41,0 FJ 41,0 0 0 82,0 36º

34 13193 António Paulino S.R.M.Luzense FJ 41,0 FJ 41,0 0 0 82,0 36º

37 7718 António Peres S.R.M.Luzense FJ 41,0 FJ 41,0 0 0 82,0 36º

Atletas Faltas Grades C/Peixe Peso Gr. M.Ex. Média

33 7 13 20 451

30 10 13 17 1205

Prova nº 1 194,050

Peso total 2 provas

Prova nº 2 281,706

8670

3881

4789



10 15137 Onofre Gonçalves G.D.R.Olhos d'Água

13 Jacinto Messias S.C.Escanchinas

14 10275 José Vitorino Valente A.C.R.D.Nexense

17 8910 Lina Dias G.D.R.Olhos d'Água

1 11604 Vitor Soares C.P.N.D. Albufeira

21 11598 Júlia Sequeira C.P.N.D.Albufeira

7 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota

9 14539 José Bartolomeu A.D.P.Manta Rota

2 8607 José Armando Lima G.D.R.Olhos d'Água

33 7732 Vítor Cabeceira A.C.R.D.Nexense

22 9925 Luis Conceição S.C.Escanchinas

4 7705 Carlos Lopes C.N.P.D.Albufeira

5 7712 José Sequeira C.N.P.D.Albufeira

25 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense

23 12749 Mário Mateus C.N.P.D.Quarteira

39 Alexandre Madureira C.N.P.D.Quarteira

12 8588 Isaurinda Lores G.D.R.Olhos d'Água

3 7236 Ludgero Neves G.D.R.Olhos d'Água

15 Rosa Guerreiro S.C.Escanchinas

24 10494 João Ventura S.C.Escanchinas

29 16044 José Amândio Vitorino A.D.P.Manta Rota

11 14135 Edite Sombreiereiro G.D.R.Olhos d'Água

20 7710 João Piscarreta C.N.P.D.Albufeira

6 14977 Damásio Moleiro A.C.R.D.Nexense

40 10463 José Torrão C.P.N.D.Albufeira

8 7853 Carlos Oliveira C.N.P.D.Albufeira

27 15136 Maria Santos G.D.R.Olhos d'Água

19 10489 Hermenegildo Fernandes G.N.Olhão

18 13417 Manuel Gonzalez C.N.P.D.Albufeira

Nº Fed.

2014

Nº Nome Clube

VETERANOS

CAMPEONATO REGIONAL

B7 406 9 1638 1º 2,0 A7 423 3 596 3º 9,0 1205 3986 15 13,0 1º

B8 165 6 821 2º 6,0 A8 434 6 933 1º 1,0 434 2138 17 31,0 2º

C1 780 10 2094 1º 1,0 C2 202 4 518 1º 2,0 780 2861 17 36,0 3º

C7 143 3 344 6º 21,0 C7 90 1 90 4º 15,0 241 908 8 49,0 4º

A4 253 8 998 1º 3,0 D2 102 3 262 1º 3,0 253 1316 12 50,0 5º

A8 349 6 721 2º 7,0 C1 250 2 309 2º 6,0 349 1117 9 51,0 6º

D2 138 4 382 4º 15,0 A6 119 1 119 5º 16,0 138 674 7 51,0 7º

C4 392 6 863 3º 9,0 A2 177 1 177 4º 13,0 392 1263 9 53,0 8º

A7 201 2 256 6º 22,0 A1 334 5 855 2º 5,0 334 1551 12 53,0 9º

D1 112 4 416 3º 12,0 B3 0 23,5 278 864 7 53,5 10º

A6 152 2 237 7º 25,0 C6 102 2 170 3º 11,0 152 762 7 54,0 11º

B6 97 5 434 4º 14,0 B8 142 1 142 4º 14,0 142 834 9 54,0 12º

B5 115 3 312 5º 19,0 B4 118 2 215 2º 7,0 118 704 9 55,0 13º

C2 864 3 1261 2º 5,0 A4 58 1 58 8º 19,0 864 1455 6 55,0 14º

C3 351 2 668 4º 13,0 D7 89 2 133 2º 8,0 351 1638 16 64,0 15º

A3 109 3 307 4º 16,0 A5 92 1 92 6º 17,0 109 596 6 67,0 16º

A5 131 3 291 5º 20,0 A3 45 2 78 7º 18,0 319 688 6 67,0 17º

D7 337 5 848 1º 4,0 D3 0 23,5 337 929 6 68,5 18º

B1 231 5 596 3º 10,0 B7 93 2 187 3º 10,0 231 783 7 71,0 19º

B2 0 29,0 D1 0 23,5 174 226 2 72,5 20º

A2 157 4 464 3º 11,0 D5 60 1 60 3º 12,0 157 524 5 74,0 21º

C6 123 2 185 7º 26,0 B6 0 23,5 136 375 4 77,5 22º

A1 123 2 203 8º 27,0 B1 93 3 242 1º 4,0 123 445 5 82,0 23º

C5 247 3 404 5º 17,0 D4 0 23,5 247 452 4 84,5 24º

D5 0 29,0 FJ. 41,0 111 602 7 90,0 25º

B3 98 1 98 6º 24,0 FJ. 41,0 192 405 3 95,0 26º

D8 166 2 239 6º 23,0 C3 0 23,5 166 239 2 97,5 27º

FJ 41,0 C4 0 23,5 122 216 2 100,5 28º

FJ 41,0 FJ. 41,0 435 435 1 108,0 29º
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26 9668 Gilberto Madeira A.D.P.Manta Rota

31 11217 Carlos Coimbra C.N.P.D.Quarteira

30 Luis Vitorino A.D.P.Manta Rota

38 Jaime Correia C.N.P.D.Quarteira

32 16045 Manuel Vaz A.D.P.Manta Rota

35 10493 Joaquim Lourenço S.C.Escanchinas

36 Mário Matos A.D.P.Manta Rota

16 16719 José Luis Costa G.D.R.Olhos d'Água

28 7787 Carlos Martins C.N.P.D.Quarteira

34 13193 António Paulino S.R.M.Luzense

37 7718 António Peres S.R.M.Luzense
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D6 352 3 590 2º 8,0 FJ. 41,0 352 590 3 117,0 30º

D3 148 3 352 5º 18,0 Fj. 41,0 148 352 3 127,0 31º

B4 0 29,0 C5 0 23,5 0 0 0 134,5 32º

FJ 41,0 FJ. 41,0 0 0 0 147,0 33º

FJ 41,0 FJ. 41,0 0 0 0 150,0 34º

FJ 41,0 FJ. 41,0 0 0 0 150,0 34º

D4 FJ 41,0 FJ. 41,0 0 0 0 150,0 34º

C8 FJ 41,0 FJ. 41,0 0 0 0 164,0 35º

FJ 41,0 FJ. 41,0 0 0 0 164,0 35º

FJ 41,0 FJ. 41,0 0 0 0 164,0 35º

FJ 41,0 FJ. 41,0 0 0 0 164,0 35º

Atletas Faltas Grades C/Peixe M.Ex. Média

30 10 3 27 864

27 0 8 19 434

16022

Peso Gr.

5236 275,5789474

593,41

Peso total das 4 provas

Prova nº 4

21258

Prova nº 3



10 15137 Onofre Gonçalves G.D.R.Olhos d'Água

13 Jacinto Messias S.C.Escanchinas

14 10275 José Vitorino Valente A.C.R.D.Nexense

17 8910 Lina Dias G.D.R.Olhos d'Água

1 11604 Vitor Soares C.P.N.D. Albufeira

21 11598 Júlia Sequeira C.P.N.D.Albufeira

7 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota

9 14539 José Bartolomeu A.D.P.Manta Rota

2 8607 José Armando Lima G.D.R.Olhos d'Água

33 7732 Vítor Cabeceira A.C.R.D.Nexense

22 9925 Luis Conceição S.C.Escanchinas

4 7705 Carlos Lopes C.N.P.D.Albufeira

5 7712 José Sequeira C.N.P.D.Albufeira

25 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense

23 12749 Mário Mateus C.N.P.D.Quarteira

39 Alexandre Madureira C.N.P.D.Quarteira

12 8588 Isaurinda Lores G.D.R.Olhos d'Água

3 7236 Ludgero Neves G.D.R.Olhos d'Água

15 Rosa Guerreiro S.C.Escanchinas

24 10494 João Ventura S.C.Escanchinas

29 16044 José Amândio Vitorino A.D.P.Manta Rota

11 14135 Edite Sombreiereiro G.D.R.Olhos d'Água

20 7710 João Piscarreta C.N.P.D.Albufeira

6 14977 Damásio Moleiro A.C.R.D.Nexense

40 10463 José Torrão C.P.N.D.Albufeira

8 7853 Carlos Oliveira C.N.P.D.Albufeira

27 15136 Maria Santos G.D.R.Olhos d'Água

19 10489 Hermenegildo Fernandes G.N.Olhão

18 13417 Manuel Gonzalez C.N.P.D.Albufeira
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26 9668 Gilberto Madeira A.D.P.Manta Rota

31 11217 Carlos Coimbra C.N.P.D.Quarteira

30 Luis Vitorino A.D.P.Manta Rota

38 Jaime Correia C.N.P.D.Quarteira

32 16045 Manuel Vaz A.D.P.Manta Rota

35 10493 Joaquim Lourenço S.C.Escanchinas

36 Mário Matos A.D.P.Manta Rota

16 16719 José Luis Costa G.D.R.Olhos d'Água

28 7787 Carlos Martins C.N.P.D.Quarteira

34 13193 António Paulino S.R.M.Luzense

37 7718 António Peres S.R.M.Luzense


